
Arvoisa yhdistyksemme jäsen 
 
 
Toimintamme 62. vuosi käynnistyy, ikävä kyllä edelleen yhdistyksen toiminnan kannalta 
epäsuotuisassa ja epävarmassa tilanteessa, Suomessa ja maailmalla jylläävien epidemioiden takia. 
 
Mukana olevasta syyskokouksen hyväksymästä toimintasuunnitelmasta näet ensivuoden tapahtumat 
jotka järjestetään jos viranomaismääräykset eivät niitä kiellä. 
Toivomme ja Uskomme, että pääsemme viimeistään kesällä palaamaan normaaliin toimintaan ja 
sankoin joukoin osallistumaan reserviläistoimintaan sekä ylläpitämään kykyämme toimia. 
Pyrimme ensi vuoden aikana panostamaan myös näkyvyyteemme sosiaalisessa mediassa. 
Lähetämme myös toiminnastamme tekstiviestejä, niihin numeroihin jotka löytyvät jäsenrekisteristä 
 
Ilmoitathan ajantasaiset yhteystietosi, että viestimme tavoittavat sinut. 
Muistathan makkaranpaistomme kokoontumisrajoitusten niin salliessa jokaisen kuun viimeisenä 
perjantaina laavullamme, jossa on hyvä tilaisuus tutustua muihin jäseniin ja viettää rentoa iltaa ja sekä 
mahdollisuus myös saunoa makkaranpaiston lomassa. 
 
Pitäkäähän taitojanne yllä ja harjoitelkaa mahdollisuuksien mukaan, se on velvollisuutemme. 
 

Hyvää Joulua ja Onnea vuodelle 2022! 
 
Arto Moisio 
 
 
Arto Moisio, puheenjohtaja  Ari Jylhäsalo, varapuheenjohtaja 
 
arto.moisio@outlook.com  jylhasalo@gmail.com 
 
 
 
 
Halutessanne voitte tukea yhdistystä vapaaehtoisella lahjoituksella alla olevalla tilisiirrolla. Jäsenmaksun yhteydessä 
maksettu lahjoitus menee suoraan Reserviläisliiton tukemiseen. 

 

Saajan 
tilinumero 

IBAN 

Tampereen Seudun Osuuspankki 
FI65 5537 2940 0011 31 

BIC 

OKOYFIHH 

 

Saaja Lavajärven Seudun Reservinaliupseerit r.y. 
Hiiroistentie 19,  39310 Viljakkala 

Vapaaehtoinen lahjoitus 2022 

 

 

Maksajan               
nimi ja 
osoite 

 

 

 Allekirjoitus 
 

 
Viitenumero 
 

 

Tililtä nro 
 

 Eräpäivä 
 

 

Euro 

 

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja 

vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. 
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